HEEEEEEEEEEEE

Berufliches Schulzentrum Lindau/B.

ockplan {

fir das Schuljahr 2025/26

BIK / BVJ

Erste Hilfe

Gemischt

Gesundheit, Soziale

Kérperpflege |

Potenzialanalyse

Unterrichtstage (Blockwochen)

/ Werkst

% Unterrichtsfreie Tage/Ferien

Praktiku z2

Zwische JZ Jahrezeugnis

Klasse

BlIK a

I | |
BIK b

BVJ/k

Anzahl der Tage

Tage

Tage

Tage

Tage Tage

Tage

KW von

bis

38

15.09.2025

19.09.2025

39

22.09.2025

26.09.2025

40

29.09.2025

03.10.2025 |

41

06.10.2025

10.10.2025

42

13.10.2025

17.10.2025

43

20.10.2025

24.10.2025

44

27.10.2025

31.10.2025

45

03.11.2025

07.11.2025

46

10.11.2025

14.11.2025

e

47

17.11.2025

21.11.2025

48

24.11.2025

28.11.2025

49

01.12.2025

05.12.2025

50

08.12.2025

12.12.2025

51

15.12.2025

19.12.2025

52

22.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

02.01.2026

05.01.2026

09.01.2026

12.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

23.01.2026

26.01.2026

30.01.2026

02.02.2026

06.02.2026

O |N|joja|dlw]N

09.02.2026

13.02.2026

16.02.2026

20.02.2026

23.02.2026

27.02.2026

ZZ

Y74

Ly

Y4

02.03.2026

06.03.2026

11

09.03.2026

13.03.2026

12

16.03.2026

20.03.2026

R

R

R

13

23.03.2026

27.03.2026

14

30.03.2026

03.04.2026

15

06.04.2026

10.04.2026

16

13.04.2026

17.04.2026

i

17

20.04.2026

24.04.2026

18

27.04.2026

01.05.2026

19

04.05.2026

08.05.2026

////

20

11.05.2026

15.05.2026

-

-

"

B

21

18.05.2026

22.05.2026

22

25.05.2026

29.05.2026

23

01.06.2026

05.06.2026

24

08.06.2026

12.06.2026 |

25

15.06.2026

19.06.2026

26

22.06.2026

26.06.2026

N

B

"al" al" =" »

27

29.06.2026

03.07.2026

28

06.07.2026

10.07.2026

29

13.07.2026

17.07.2026

30

20.07.2026

24.07.2026

31

27.07.2026

31.07.2026

32

03.08.2026

07.08.2026

Jz

R | =|Ramazan Bayrami - Zuckerfest: 20. und 21. Marz 2026

Jz

Jz

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
LLLLLLLLL

K | =|Kurban Bayrami - Opferfest: 27. u 28. Mai 2026 | |




