Вe	rufliches	Schulze	nt	ru	m	Li	nd	au	/B.								ΒI	oc	kŗ	ola	n 1	für			S		_			02	5/2	26
				\perp		Ц																	EH					Hil				L
					\coprod				۱ (1	/		1	ſ	7	\	/	1				Ge					sch		Ļ	<u>L.</u>	Ļ	
					\perp	Ш			H	١	IK		-	/	ŀ	\prec	V	/						GSE						t, Soz		ale
												/ B\				V	, J				KP			Kö <u>rperpfle</u>			_					
																							PA	\		Po	ter	nzia	lar	aly	se	
				Ur	nter	rricl	htst	tag	e (E	Blog	ckw	oc	her	1)					Un	ter	rich	ntsf	rei	e T	ade	e/F	erie	en				T
			/ V	Ver										iku			7			isc								zei	Jar	nis		T
																	=												J			Ė
	Kla			E	3IK	а			В	βIK	b			В	۷J	/k																
	Anzahl o	der Tage			Tag	je		Tage			е	Tage					Tage						Tag	е			Tage					
			Мо	Di	Mi	Do	Fr	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Мо	Di	Mi	Do	F
KW	von	bis																														
38	15.09.2025	19.09.2025															1															
39	22.09.2025	26.09.2025	PA								РА						1															T
40	29.09.2025	03.10.2025							ı	Į			Ν		РА																	
41	06.10.2025	10.10.2025																														
42	13.10.2025	17.10.2025															ı															T
43		24.10.2025																														T
44		31.10.2025	Ge	m+l	EH/	Holz	z 🗆	GS	E+E	EH/0	Gast	ro	Ge	m+l	EH/ŀ	(P																T
45		07.11.2025																														
46		14.11.2025																														4////
47	17.11.2025	21.11.2025																														T
48		28.11.2025	KP	/ G	astı	ro		Me	tall <i>i</i>	/ Re	m		Ge	m A	nti /	Aggro	,															T
49		05.12.2025														33.																T
50	08.12.2025	12.12.2025															1															t
51	15.12.2025	19.12.2025															-															H
52		26.12.2025																														
1	29.12.2025	02.01.2026															////															
2	05.01.2026	09.01.2026																														
3		16.01.2026															-															
4		23.01.2026															- 1													-		H
5																	-													-		
6																	-													-		
7							ZZ	,				ZZ					ZZ													₩	 	H
	09.02.2026 16.02.2026	13.02.2026 20.02.2026																														
9		27.02.2026															ŀ															\vdash
	02.03.2026	06.03.2026												ı	ı																_	
11	09.03.2026	13.03.2026		1	ı	ı	_					_					-													_	_	_
12		20.03.2026					R					R				- 1	₹													_	_	-
13		27.03.2026																														
14		03.04.2026										,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,					,					,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,										
15		10.04.2026																														
16		17.04.2026		-		-				L							4													<u> </u>	_	L
17		24.04.2026		-																										<u> </u>		
18		01.05.2026		_				<u> </u>																						<u> </u>		
19		08.05.2026		_			\perp	<u> </u>																						<u> </u>		L
20		15.05.2026		_				<u> </u>									_										_			<u> </u>		L
21		22.05.2026																														
22		29.05.2026			K	K				K	K				K	K																
23		05.06.2026																														
24		12.06.2026															_													<u> </u>	<u> </u>	
	15.06.2026	19.06.2026																												<u> </u>	<u> </u>	L
26	22.06.2026	26.06.2026																												<u> </u>	<u></u>	
27	29.06.2026	03.07.2026																														L
28	06.07.2026	10.07.2026			L		L^{T}			L				L	L			T					L						L			Γ
29	13.07.2026	17.07.2026			Ĺ																											Γ
30	20.07.2026	24.07.2026																														Γ
31	27.07.2026	31.07.2026					JΖ					JΖ					ΙZ															
32	03.08.2026	07.08.2026																														
			R	=	Ra	ama	zar	ı Ba	ayra	mi	- Zu	icke	erfe	st:	20.	und	21	. M	ärz	20	26											ſ
	27.10	2025	K	=	-		ın B		_													⊢—		⊢—		1	Í				—	-